[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	8 июня 2023 г.
	г.Арсеньев
	№
	338-па

О признании утратившим силу постановления администрации

Арсеньевского городского округа от 09 апреля 2015 года
№ 298-па «Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального

разрешения на движение по автомобильным дорогам местного

значения Арсеньевского городского округа тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»

Согласно внесенным изменениям в Федеральный закон от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации» и вступлением в силу приказа Минтранса России от 18 октября 2022 года № 418 «Об утверждении Порядка выдачи специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства», в соответствии с Федеральным законом № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьями 45, 51 Устава Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Арсеньевского городского округа от 09 апреля 2015 года № 298-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения Арсеньевского городского округа тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства» (в редакции постановлений администрации Арсеньевского городского округа от 15 января 2016 года № 39-па, от 23 декабря 2016 года
№ 1036-па, от 25 июня 2018 года № 392-па, от 27 декабря 2019 года № 975-па,
от 19 июня 2020 года № 358-па, от 03 февраля 2022 года № 64-па).
2. Организационному управлению администрации городского округа  (Абрамова) направить настоящее постановление для официального опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет действие с 01 марта 2023 года.

Глава городского округа                                                                                     В.С. Пивень